Ata 4.177/2022

De: Robson S. - SEMOP - CPL - INS

Para: setores (1)1 setores

Data: 10/03/2022 às 12:19:00

Setores envolvidos:

SEMOP - CPL, SEMOP - CPL - INS

ATA INTERNA PARA ANÁLISE da TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022, DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 20212328107

Aos dez dias do mês de março de dois mil e vinte e dois, às 12h20min, na sala da Comissão Permanente de
Licitação-SEMOP, situada na Rua Tenente Pedro Rufino dos Santos, nº 742, Monte Castelo, Parnamirim/RN, reuniu-
se a Comissão Permanente de Licitação - SEMOP, constituída pelos senhores (as) Silvia Talitha Fernandes Araújo,
Roberta Pereira Duarte, Ayla de Fátima Costa da Silva Patrício, Robson Pereira Senna da Silva e Islen Rocha
Barros, sob a presidência da primeira, para análise e providencias acerca da Tomada de Preço 001/2022, cujo objeto
é a Contratação de EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE 3 MERCADOS
PÚBLICOS, PARNAMIRIM/RN.  Recebido os autos verificamos que o último ato trata do Parecer Jurídico da
Procuradoria Municipal, de fls. 1366, no qual após o exame dos autos, vislumbrou que houve o cumprimento das
ressalvas feitas pela especializada, remetendo, por fim, a Secretaria de Obras Púbicas e Saneamento para
continuidade do procedimento licitatório. Após análise dos autos, esta comissão deliberou e concluiu, por
unanimidade, que será anexado o edital, o contrato e seus anexos e ato contínuo encaminharemos ao titular da pasta
para autorização do início da fase externa do certame com a publicação do edital nos diários oficiais da União,
Estado E Município. Desta forma, dá-se por encerrada esta reunião com a leitura da ATA, que será assinada pelos
membros da comissão de Licitação através do certificado 1DOC.

_

Robson Pereira Senna da Silva
Membro da CPL - Assessor Técnico

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  R
O

B
S

O
N

 P
E

R
E

IR
A

 S
E

N
N

A
 D

A
 S

IL
V

A
, A

Y
LA

 D
E

 F
Á

T
IM

A
 C

O
S

T
A

 S
 P

A
T

R
ÍC

IO
, R

O
B

E
R

T
A

 P
E

R
E

IR
A

 D
U

A
R

T
E

, I
S

LE
N

 R
O

C
H

A
 B

A
R

R
O

S
 e

 S
IL

V
IA

 T
A

LI
T

H
A

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 D

E
 A

R
A

Ú
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

na
m

iri
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
2E

2-
E

E
B

1-
25

F
9-

9E
E

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
2E

2-
E

E
B

1-
25

F
9-

9E
E

A

1Doc:  Ata 4.177/2022        1/3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B2E2-EEB1-25F9-9EEA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBSON PEREIRA SENNA DA SILVA (CPF 051.XXX.XXX-08) em 10/03/2022 12:37:09 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

AYLA DE FÁTIMA COSTA S PATRÍCIO (CPF 813.XXX.XXX-82) em 10/03/2022 12:47:29 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROBERTA PEREIRA DUARTE (CPF 566.XXX.XXX-72) em 10/03/2022 12:48:35 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ISLEN ROCHA BARROS (CPF 507.XXX.XXX-72) em 10/03/2022 12:58:47 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

SILVIA TALITHA FERNANDES DE ARAÚO (CPF 010.XXX.XXX-54) em 10/03/2022 13:37:30

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/B2E2-EEB1-25F9-9EEA

1Doc:  Ata 4.177/2022        2/3

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Robson Pereira Senna da Si... 10/03/2022 12:37:12 1Doc ROBSON PEREIRA SENNA DA SILVA CPF 051.XXX.XX...

Ayla de Fátima Costa S Pat... 10/03/2022 12:47:31 1Doc AYLA DE FÁTIMA COSTA S PATRÍCIO CPF 813.XXX....

Roberta Pereira Duarte 10/03/2022 12:48:37 1Doc ROBERTA PEREIRA DUARTE CPF 566.XXX.XXX-72

Islen Rocha Barros 10/03/2022 12:58:49 1Doc ISLEN ROCHA BARROS CPF 507.XXX.XXX-72

Silvia Talitha Fernandes d... 10/03/2022 13:37:32 1Doc SILVIA TALITHA FERNANDES DE ARAÚO CPF 010.XX...

Para verificar as assinaturas, acesse https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: B2E2-EEB1-25F9-9EEA

1Doc:          3/3